
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz uchwałą nr IX/64/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawski  z dnia 26 czerwca 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 czerwca 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 87E63003-BDA7-4E1B-BD68-11E2455A723A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 23 950,00 0,00 23 950,00

85501
Świadczenia
wychowawcze

13 020,00 0,00 13 020,00

0640

Wpływy z tytułu
kosztów

egzekucyjnych,
opłaty

komorniczej
i kosztów
upomnień

20,00 50,00 50,00

0940

Wpływy
z rozliczeń /
zwrotow z lat
ubiegłych

13 000,00 -50,00 12 950,00

Ogółem 140 103,00 0,00 140 103,00

Id: 87E63003-BDA7-4E1B-BD68-11E2455A723A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Rozdział § Treść
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan po
zmianie

Pomoc społeczna 3 494 717,55 53 325,54 3 548 043,09

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

634 771,17 53 325,54 688 096,71

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 150,00 4 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 091,29 40 164,98 451 256,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 835,37 2 379,03 36 214,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 748,47 4 668,87 82 417,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

7 538,41 733,46 8 271,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 4 000,00 6 700,00

4440 Odpisy na ZFŚS 20 071,80 1 229,20 21 301,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

353 249,34 -53 325,54 299 923,80

85395 Pozostała działalność 353 249,34 -53 325,54 299 923,80

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

170,00 -150,00 20,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 164,98 -44 164,98 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 954,53 -2 379,03 2 575,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 719,07 -4 668,87 7 050,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

733,46 -733,46 0,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 458,60 -1 229,20 1 229,40

16 476 042,62 0,00 16 476 042,62

Id: 87E63003-BDA7-4E1B-BD68-11E2455A723A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 r. - zadania własne

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 887 563,55 53 325,54 1 940 889,09

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

372 656,17 53 325,54 425 981,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 000,00 150,00 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 275 228,39 40 164,98 315 393,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 412,49 2 379,03 24 791,52

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 032,37 4 668,87 56 701,24

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 231,32 733,46 5 964,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00
4440 Odpisy na ZFŚS 14 751,60 1 229,20 15 980,80

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 82 200,64 -53 325,54 28 875,10

85395 Pozostała działalność 82 200,64 -53 325,54 28 875,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 170,00 -150,00 20,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62 164,98 -44 164,98 18 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 954,53 -2 379,03 2 575,50

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 719,07 -4 668,87 7 050,20

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

733,46 -733,46 0,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 458,60 -1 229,20 1 229,40
Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: 87E63003-BDA7-4E1B-BD68-11E2455A723A. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




